工文〔2016〕4号

郑州大学工会西亚斯国际学院委员会

关于基层工会换届改选结果的批复

各基层工会：

根据校工会的统一部署，各基层工会在单位党组织的领导下，于2016年10月中旬至11月中旬进行了换届改选工作，民主选举产生了新一届基层工会委员会。根据《中国工会章程》和《基层工会组织选举工作暂行条例》有关规定，经校工会研究并报请校党委同意，现将各基层工会的选举结果批复如下：

1、 机关分工会委员会（6人）

主    席：李璐璐
女工委员：王丽
组织委员：刘明华
宣传委员：党玉瑶
文体委员：初彦
生活委员：李涛

2、 后勤集团分工会委员会（5人）

主    席：张儒
女工委员：金秀春
组织委员：荣文杰
宣传委员：郭晓明
文体委员：常乐
生活委员：金秀春

3、 商学院分工会委员会（5人）

主    席：邱道欣
女工委员：山国利
组织委员：山国利
宣传委员：陈艳华
文体委员：杨波
生活委员：田贵生

　　四、外语学院分工会委员会（5人）
主    席：孔小莉
女工委员：段道焕
组织委员：张晓惠
宣传委员：段道焕
文体委员：吴娇娇
生活委员：王瑞景
五、国际教育学院分工会委员会（3人）
主    席：田亚楠
女工委员：孙潇
组织委员：刘炜
宣传委员：孙潇
文体委员：孙潇
生活委员：刘炜

六、电子信息工程学院分工会委员会（4人）
主    席：井荣枝
女工委员：张丽娜
组织委员：井荣枝
宣传委员：张军
文体委员：张丽娜
生活委员：尚怡君

七、音乐学院分工会委员会（3人）
主    席：常  磊
女工委员：霍竹君
组织委员：常  磊
宣传委员：贾  音
文体委员：贾  音
生活委员：霍竹君

    八、歌剧音乐剧学院分工会委员会（3人）
主    席：刘德崇
女工委员：陈莉霞
组织委员：陈莉霞
宣传委员：赵献军
文体委员：赵献军
生活委员：赵献军

　　九、文理学院分工会委员会（3人）
主    席：王征
女工委员：王桂兰
组织委员：王征
宣传委员：魏小利
文体委员：魏小利
生活委员：王桂兰
　　十、体育学院分工会委员会（3人）
主    席：杨金堂
女工委员：王静
组织委员：张少兴
宣传委员：王静
文体委员：王静
生活委员：张少兴

十一、艺术设计学院分工会委员会（1人）
主席：王玲云

十二、法学院分工会委员会（1人）
主席：朱伟婷

　　十三、护理学院分工会委员会（1人）

    主席：黄涛

    十四、建筑学院分工会委员会（1人）

    主席：张少雄

    十五、国际文化交流学院分工会委员会（1人）

    主席：陈娇娇

十六、新闻与传播学院分工会委员会（1人）

主席：爨宜李

十七、知行住宿书院分工会委员会（1人）

主席：马犇

附件：基层工会组长登记表。

                      2016年11月21日